СОВЕТ ИЛЬИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ
 ОБЛАСТИ

Второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 24.12.2012г.  № 221
Об отмене решения Совета Ильинского городского поселения от 16.09.2011г №110 «Об утверждении целевой программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры
Ильинского городского поселения Ильинского муниципального района Ивановской области   на 2011-2012 годы»

На основании письма Департамента жилищно-коммунального хозяйства Ивановской области от 12.11.2012г № 03-579 и рассмотрев ходатайство Администрации Ильинского городского поселения, Совет Ильинского городского поселения Ильинского муниципального района Ивановской области РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета Ильинского городского поселения от 16.09.2011г № 110 «Об утверждении целевой программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Ильинского городского поселения Ильинского муниципального района Ивановской области      на 2011-2012 годы».

Глава Ильинского городского поселения

Ильинского муниципального района

Ивановской области

                        Н.В.Кадилова